יובהר כי לא ניתן להתנות זכיה

ושיבוץ במשרה בהשלמת מסמכים.
8.מועמד ששובץ למשרה בהליך הזמני, יהיה זכאי להגשת מועמדות למכרז לאיוש דרך

קבע, ובלבד שזכאי להתמודד למכרז פנימי / בין משרדי / פומבי בהתאם לכללים,
ועונה אחר דרישות הסף.

המכרז פורסם ביום : כו' באדר-א, תשפ"ד (06/03/2024)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : כד' באדר-ב, תשפ"ד (03/04/2024)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים

הנלווים למשרד הרלוונטי.)